da bollo da 2,00 €.  

Tale compenso è al lordo della ritenuta d’acconto al 20% (924,00 €) e su detto sarà calcolata l’IRAP al 8,50% per 

un importo pari ad € 392,70 da versare a cura del committente, per un totale complessivo lordo amministrazione 

di € 5.012,70 (cinquemiladodici euro e settanta). 

L’Incaricato si impegna alla stretta osservanza degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 

agosto 2010, n. 136 («Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia»)